Boletim de Serviço   1

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

BOLETIM DE SERVIÇO

Boletim de Serviço                      Ano 23 – nº 29                              Brasília-DF, 03 de agosto de 2015

Publicação semanal da CGGP/SPOA

CADERNO DE ATOS

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

SECRETARIA-EXECUTIVA

  SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 3518/2015/SEI-MC

de 03 de agosto de 2015

Designa fiscal do Contrato nº 28/2012-MC.

O SUBSECRETÁRIO-ADJUNTO DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E

ADMINISTRAÇÃO DO MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES, no uso das atribuições que

lhe confere a Portaria n
o
 143, de 9 de março de 2012, publicada no Diário Oficial da União nº 49,

de 12 seguinte, e, tendo em vista o disposto no art. 67, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993,

resolve:

Art. 1º Designar o servidor ERICK VINÍCIUS OLIVEIRA MORAIS, matrícula nº

1556294, CPF nº 046.005.086-96 e, em seus impedimentos, o servidor EUGENIO DE

OLIVEIRA PASSOS, matrícula nº 2355014, CPF nº 149.775.911-00, para Fiscal do Contrato nº

28/2012-MC, assinado em 1º.11.2012, processo nº 53000.063864/2011-60, firmado com a

empresa MÓDULO ENGENHARIA,  CONSULTORIA E GERENCIA PREDIAL LTDA, cujo

objeto é a contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de modernização dos

elevadores com o fornecimento e instalação de seis elevadores de passageiros, um elevador de

carga e um elevador privativo, para atender o Ed. Sede do Ministério das Comunicações.

Art. 2º Fica revogada a Portaria n° 362, de 11 de julho de 2014.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de

Serviço.

JARBAS DOS REIS – Subsecretário-Adjunto de Planejamento, Orçamento e Administração

Boletim de Serviço                                           Ano 23 – nº 29                                    Brasília-DF, 03 de agosto de 2015

Boletim de Serviço   2

COORDENAÇÃO-GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

COORDENAÇÃO GERAL DE GESTÃO DE

PESSOAS

COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAL

DICAD/COGEP/CGGP

LICENÇA-PRÊMIO POR ASSIDUIDADE

MATRÍCULA

NOME

LOTAÇÃO

CONCESSÃO

QUINQUENIOS

1°  2°  3°  4°   5°

CONCESSÃO

PERÍODO

PERÍODO

GOZO
PROCESSO

0455330

HERMES

ALVES

DE

MATOS

ANATEL/PI   X
21/04/1991 A

18/041996

20/07/201

5 A

18/08/201

5

53900.037387/2015

-67

CONCEDO, nos termos do Art. 87 da Lei 8.112/90, o período de gozo de Licença Prêmio por

Assiduidade ao servidor acima relacionado.

                                                                             Brasília,  28 de Julho de 2015.

 ANDREA DE MIRANDA RAMOS KERN – Coordenadora-Geral de Gestão de Pessoas

DIVISÃO DE CADASTRO

FALTAS NÃO JUSTIFICADAS DO MÊS DE MAIO

                   SERVIDORES     MAT.                  FALTAS

Aldenne Flave de Silverio e

Oliveira
1539575 05 horas e 45 min.

Andre Luis de Oliveira 1897270 06 horas e 57 min.

Areno Pires  Filho 1359980 08 horas e 08 min.

Arian Assunção Santos 1788387 23 horas e 14 min.

Dalva de Jesus Moreira 0806832 06 horas e 28 min.

Boletim de Serviço                                           Ano 23 – nº 29                                    Brasília-DF, 03 de agosto de 2015

Boletim de Serviço   3

George Bezerra Silva 1587693  30 dias (01 a 31/05/15)

José Cesar Pinheiro da Silva 1722105 09 horas e 41 min.

Michelle Layne Dias 1538592 08 horas e 13 min.

Pedro Antônio de Barros 1972116 08 dias (22 a 29/06/15) e 16 horas e 56 min.

Patricia Aparecida Cruz 1807503 02 horas e 55 min.

Thiago Rodrigues Netto Alves 2067260 01 dia (22/05/15)

Boletim de Serviço                                           Ano 23 – nº 29                                    Brasília-DF, 03 de agosto de 2015

Boletim de Serviço   4

"As informações publicadas são de exclusiva

responsabilidade das unidades elaboradoras

dos documentos."

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

Ministro de Estado

Ricardo Berzoini

Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração

Ulysses César Amaro de Melo

Coordenadora-Geral de Gestão de Pessoas

Andrea de Miranda Ramos Kern

Edição, Editoração Eletrônica e Filtragem de Dados

Denise Alves Manrique Segura

Esplanada dos Ministérios - Bloco R - Sala 303 - 3º andar

CEP 70044-900 - Brasília-DF

Telefone: (061) 2027-6044 ou 2027-6136

E-MAIL: boletim@comunicacoes.gov.br